
 
 

 

DECYZJA Nr 22/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia międzynarodowego czasopisma naukowego ,, European Journal of Health 

Policy, Humanization of Care and Medical Ethics” 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie międzynarodowe 

czasopismo naukowe ,,European Journal of Health Policy, Humanization of Care and Medical 

Ethics”, zwane dalej „czasopismem”. 

§ 2. 

Jednostką organizacyjną czasopisma jest Narodowe Centrum Polityki Zdrowotnej i Badań nad 

Nierównościami w Zdrowiu.  

§ 3. 

Powołuje się Kolegium Redakcyjne czasopisma w składzie: 

 

1) prof. dr hab. Ewa Baum, Uniwersytet Medyczny w Poznaniu – Redaktor naczelny; 

2) dr hab. Adam Czubański, Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim – 

Zastępca redaktora naczelnego; 

3) ks. dr Arkadiusz Nowak, Instytut Prawa Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej – Zastępca redaktora 

naczelnego;  

4) dr Ewa Skibińska – Sekretarz redakcji; 

5) dr Rafał Staszewski, Uniwersytet Medyczny w Poznaniu, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Członek redakcji; 

6) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – Członek redakcji; 

7) dr hab. Radosław Sierpiński, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

Członek redakcji; 

8) dr Igor Kilanowski, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Członek 

redakcji. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

     ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


